Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2024 № 754

Великий Новгород

О внесении изменений в состав общественного совета при
Администрации Великого Новгорода по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства на территории
Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав общественного совета при Администрации Великого

Новгорода по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории Великого

Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 15.05.2013 № 2317 (в редакции постановлений Администрации Великого

Новгорода от 23.12.2013 № 6592, от 18.02.2015 № 688, от 01.06.2015 № 2250,

от 18.04.2016 № 1714, от 26.04.2019 № 1679, от 11.12.2019 № 5203, от 05.02.2020

№ 359, от 19.01.2021 № 248, от 15.12.2021 № 6533, от 16.11.2022 № 5543,

от 17.02.2023 № 728), следующие изменения:

1.1. Указать новую должность Амосовой Т.Ю. - заместитель директора

управляющей организации ООО "Новгород-сити" (по согласованию);

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Акманова Л.Н. - депутат Думы Великого Новгорода (по согласованию)
Анохина Т.В. - заведующая отделом микрорайона Волховский

Администрации Великого Новгорода
Воробьева М.П. - исполняющая обязанности председателя комитета по

образованию Администрации Великого Новгорода
Дарда А.В. - генеральный директор ООО "Экосити" (по согласованию)
Еремин В.А. - депутат Думы Великого Новгорода (по согласованию)
Кондратеня А.П. - депутат Думы Великого Новгорода (по согласованию)

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 27.02.2024 15:46
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Фадеев А.А. - начальник отдела благоустройства комитета по управлению
городским и дорожным хозяйством Администрации Великого
Новгорода

Черепанова А.Ф. - депутат Думы Великого Новгорода (по согласованию);

1.3. Исключить из состава комиссии Богданова А.Д., Ефимова И.С.,

Новикову С.А., Омарова Ш.М., Сергеева Д.В., Сергиенко В.В., Шанаеву И.Л.,

Шруба С.Г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
124п